
 

 

         Č.j.: MV-1908-3/VZ-2012 
         Počet listů: 10 
         Přílohy: 2/4   
 

 
 

Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E 
 
 

 
 
 
 
      

pro veřejnou zakázku 
 
  
 

„HW a SW podpora diskových polí Sun StorageTek 
ST9985V“ 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka bude zadávána formou otevřeného zadávacího řízení   
dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 137/2006 Sb.“). 
 
 



 

 2 

Obsah zadávací dokumentace 
 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

3. Doba a místo plnění 

4. Zadávací lhůta 

5. Místo a lhůta pro podání nabídek 

6. Místo a datum pro otevírání obálek 

7. Požadavky na kvalifikaci  

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

10. Obchodní podmínky, platební podmínky  

11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritéri í 

12. Jiné požadavky zadavatele 

13. Vyhrazená práva zadavatele + variantní řešení 

14. Přílohy k Zadávací dokumentaci  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

1. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky 
 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo zadavatele: Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 
IČ:  00007064 
DIČ: CZ00007064 
Zastoupený: Ing. Františkem Varmužou ředitelem 

odboru centrálních informačních systémů 
(dále jen „zadavatel“) 

 
Kontaktní údaje: 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
oddělení přípravy a organizace veřejných zakázek 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
e-mail: pavla.bajcarova@mvcr.cz 
tel.: +420 974 816 722 
fax: +420 974 816 849 
 
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení technické podpory HW a SW 
diskových polí Sun StorageTek ST9985V pro zajištění nepřetržitého provozu 
informačních systémů celostátních správních evidencí, informačního systému 
Centrální registr silničních vozidel a informačního systému elektronické spisové 
služby pro MV. 
 
Podrobná specifikace technické podpory (HW a SW) diskových polí Sun StorageTek 
ST9985V je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
Konfigurace diskových polí Sun StorageTek ST9985V je uvedena v příloze č. 2 této 
zadávací dokumentace. 
 
CPV: 

72222300-0 Služby informačních technologií 

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Druh veřejné zakázky dle přepokládané hodnoty: nadlimitní 



 

 4 

3. Doba a místo plnění 

 
Zadavatel požaduje technickou HW a SW podporu diskových polí v objektech MV 
v Praze na dobu určitou, od uzavření smlouvy do 31. 12. 2014, s tříměsíční  
výpovědní lhůtou.  
 
Místo plnění: Ministerstvo vnitra  - Olšanská 2, Praha 3, 

- nám. Hrdinů 3, Praha 4, Centrotex.  
 
 

4. Zadávací lhůta 

 
Dle § 43 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. zadavatel požaduje zadávací lhůtu 
do 31. srpna 2012. 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta 
se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu s tímto zákonem uzavřít 
smlouvu, až do doby uzavření smlouvy. 
 
 

5. Místo a doba pro podávání nabídek 

 
Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra ČR, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4, nebo osobně do 11:30 
hod. dne 12. března 2012, na adrese Ministerstvo vnitra ČR, náměstí Hrdinů 1634/3 
(budova Centrotex), 140 21 Praha 4, centrální podatelna – přízemí. Podání nabídky 
je možné v pracovní dny vždy v době od 10:30 do 11:30 hod., telefon 974 816 299, 
fax 974 816 849. 
Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí podatelnou 
zadavatele na uvedené kontaktní adrese. Nabídka, která bude doručena po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena ani hodnocena a bude archivována u 
zadavatele. 
Při zaslání nabídky poštou požaduje zadavatel uložení nabídky ve dvou obálkách: 
vnitřní – opatřená náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. 
a vnější – opatřené náležitostmi pro poštovní styk. 
Nabídka bude zřetelně označena nápisem: 
„NEOTVÍRAT-Veřejná zakázka“ s názvem veřejné zakázky „HW a SW podpora 
diskových polí Sun StorageTek ST9985V“ č.j. MV-1908/VZ-2012, na které musí 
být současně uvedená adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 
zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Zadavatel doporučuje osobní předání nabídky. 
 
 
 
 
 



 

 5 

6. Místo a datum otevírání obálek s nabídkami 

 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 14. března 2012 v 09:00 hodin. 
Adresa otevírání obálek :  Ministerstvo vnitra ČR, náměstí Hrdinů 1634/3, 
            140 21 Praha 4. 
Otevírání obálek v souladu s ustanovením § 71 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb. se 
mohou zúčastnit zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve 
lhůtě pro podání nabídek. 
Sraz zástupců uchazečů je na recepci v 08:55 hodin.  
 
 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 

 
 Základní kvalifikační předpoklady (dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb.) 

 
(1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, při jetí úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,  
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  



 

 6 

písmeno a) a b) uchazeč prokáže předložením kopie výpisu z rejstříku trestů 
na uchazeče – právnické osoby a současně na jednotlivé členy statutárního 
orgánu ( dle § 53 odst. 3 písm.a); 

 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

písmeno c) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení ( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 

 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující  nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,   

písmeno d) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 
 

e) který není v likvidaci,  
písmeno e) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 
 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

písmeno f) uchazeč prokáže:  
1) předložením kopie potvrzení příslušného finančního úřadu,  

a pro spotřební daň čestným prohlášením, prohlášení o daňových 
nedoplatcích ve vztahu ke spotřební dani doloží i uchazeči, kteří nejsou plátci 
spotřební daně( dle § 53 odst. 3 písm.b); 

 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

písmeno g) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 
 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

písmeno h) uchazeč prokáže předložením kopie potvrzení příslušného orgánu  
či instituce( dle § 53 odst. 3 písm.c); 

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby,  

písmeno i) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 

 
 



 

 7 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  
písmeno j) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 

 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu  

písmeno k) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 

 
l) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech pracovali u zadavatele a  

písmeno l) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 
3 písm.d); 
 

m) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů 
s podílem akcií vyšším než 10%,  

písmeno m) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 
odst. 3 písm.d); 

 
Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů, nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být splnění kvalifikace prokázáno, starší 90 
kalendářních dnů. 
 
 
 Profesní kvalifikační předpoklady (dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb.) 

 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
 
 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady (dle § 55 zákona 

č. 137/2006 Sb.) 
 
Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, 
který předloží pojistnou smlouvu, případně pojistný certifikát, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v celkové výši 
pojistného plnění z pojistné smlouvy minimálně 10 mil. Kč. 
 
 
 Technické kvalifikační předpoklady (dle § 56 zákona č. 137/2006 Sb.) 
 
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění 
veřejné zakázky na služby veřejný zadavatel požaduje: 

 



 

 8 

a) Certifikát systému jakosti ČSN EN ISO 9001 na servisní činnost vystavený na 
uchazeče, certifikace se musí vztahovat k oboru relevantnímu k předmětu této 
zakázky.  

b) Certifikát systému environmentálního řízení ČSN ISO 14001, certifikace se musí 
vztahovat k oboru relevantnímu k předmětu této zakázky. 

 
 

8. Požadavky na zpracování nabídky 

 
Nabídka včetně jejích příloh musí být zadavateli předložena v originále a ve třech 
kopiích v listinné podobě (z důvodu manipulace nerozebíratelným způsobem 
spojena). Písemná i elektronická verze nabídky včetně příloh musí být shodná. 
Originální výtisk bude zřetelně označen slovem „ORIGINÁL“ a bude v něm zřetelně 
uveden celkový počet jeho listů/stran. 
 

Požadavky na elektronickou formu nabídky: 
 nabídka je hlavním souborem ve formátu pdf (dokument ve formátu Adobe 
Acrobat Reader®), k němuž jsou přikládána jednotlivá prohlášení a další 
povinné přílohy jako samostatné soubory s příslušným označením, rovněž ve 
formátu pdf. Tyto soubory musí být nastaveny tak, aby nebylo možné je měnit 
a byla zachována shoda s papírovou verzí; 
 dále pro potřeby zadavatele budou soubory uloženy v následujících 
formátech: DOC  (dokument MS Word 2003) nebo RTF (dokument v textovém 
standardu RTF); tabulky  ve formátu XLS (dokument MS Excel 2003); obrázky 
mohou být ve formátu JPG, TIFF  nebo GIF. 

Elektronická verze nabídky je tedy tvořena více soubory. Maximální velikost jednoho 
souboru na CD nebo DVD je 10 Mbyte.  
Všechny stránky nabídky včetně jejích příloh budou očíslované (kromě úředně 
ověřených kopií), žádná nesmí chybět. Nabídka včetně jejích příloh musí být na 
posledním listě podepsána oprávněnou osobou. Nabídka včetně jejích příloh musí 
být vypracována v českém jazyce. 
Nabídka musí splňovat náležitosti podle § 68 odst. 2 zákona – tj. návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Uchazeč ve své nabídce stanoví celkovou cenu, která zahrnuje veškeré náklady 
spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. V ceně HW a SW podpory diskových 
polí budou zahrnuty veškeré náklady na dopravu do místa plnění, náhradní díly a 
práce odborných HW a SW pracovníků uchazeče.  
 
a) Celková nabídková cena musí být uvedena v Kč bez DPH, s DPH, dále musí být 

samostatně vyčísleno DPH procentuelně i v Kč. 
b) Celková nabídková cena bude rozepsána tak aby bylo zřejmé z jakých položek se 

skládá v Kč bez DPH, s DPH. 



 

 9 

c) Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH a s DPH za měsíční 
plnění předmětu veřejné zakázky dle přílohy č.1. 

d) Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH a s DPH za roky 2012 
až 2014 s předpokládaným počátkem od 1. 4. 2012. 

e) Uchazeč uvede rozpis ročních nabídkových cen v Kč bez DPH a s DPH za 
jednotlivé roky 2012, 2013 a 2014. 

f) Uchazeč uvede rozpis měsíčních nabídkových cen bez v Kč DPH a s DPH 
k jednotlivým diskovým polím dle konfigurací diskových polí, uvedených v příloze 
č.2, zvlášť HW a SW. 

g) Nabídková cena v Kč bez DPH musí být stanovena vždy jako nejvýše přípustná. 
h) Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. 
 
 

10. Obchodní a platební podmínky 

 
a) Faktury musí obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu a všechny údaje 

uvedené v § 28 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
a v § 13a) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění a 
fakturované činnosti musí být ze strany zadavatele akceptovány. 

b) Zadavatel požaduje vystavit fakturu vždy za čtvrtletní plnění a to vždy 
bezodkladně po datu uskutečnění zdanitelného plnění a prokazatelně doručit na 
adresu objednatele do 5 (pěti) dnů ode dne vystavení; faktura za 4. čtvrtletí musí 
být vystavena do 30. 11. a doručena nejpozději do 5. 12. daného roku. 

c) Nezbytnou přílohou faktury musí být veškeré „Servisní protokoly“ za příslušné 
fakturované období v 1 (jednom) vyhotovení (tj. jedna kopie), které musí 
obsahovat seznam ND včetně výrobních čísel a instalovaných nových verzí SW s 
uvedením označení verze. V případě, že v době platnosti  smlouvy nebude 
proveden servisní zásah, bude poskytovatelem vystaveno prohlášení, které bude 
nezbytnou přílohou příslušné faktury, ve kterém bude uvedena informace o tom, 
že v příslušném období platnosti smlouvy nebyl proveden žádný servisní zásah. 

d) Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručení na adresu 
Ministerstvo vnitra, Odbor centrálních informačních systémů, nám. Hrdinů 1634/3, 
140 21 Praha 4. 

e) Ministerstvo vnitra je oprávněno do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, a která obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve 
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet 
ode dne jejího doručení Ministerstvu vnitra. 

f) Zálohové platby zadavatel neposkytuje. 
g) Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 

částky z účtu veřejného zadavatele. 
 
 

11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
 
Hodnocení bude provedeno podle celkové výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 
 



 

 10 

12. Jiné požadavky zadavatele 

 
a) Zadavatel požaduje pro HW díly, které uchazeč bude dodávat v rámci servisu (při 

výměně vadných HW dílů): 
• předložit prohlášení o shodě ve smyslu ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 

Sb., 
• dodat čestné prohlášení, že vyměňované HW díly jsou nové a plně 

funkční. 
b) Zadavatel požaduje dodat čestné prohlášení, že poskytované produkty v rámci 

servisu nejsou a nebudou ve smyslu ustanovení  § 433 zákona č. 513 /1991 Sb. 
v platném znění zatíženy právními vadami. 

c) Dodavatel služeb garantuje, že je oprávněn poskytnout zadavateli časově 
neomezená užívací práva u dodávaných nových verzí SW produktů. Tato časově 
neomezená užívací práva k SW poskytuje odběrateli služeb a jeho konečným 
uživatelům. 

d) Zadavatel požaduje doložit certifikát Gold Partner Oracle - z důvodu kompatibility 
provozovaných informačních systémů na HW platformě SUN Microsystems a 
provozovaných diskových polí Sun StorageTek ST9985V v prostředí objednatele. 

e) Certifikát systému managementu bezpečnosti informací dle ČSN ISO/IEC 27001, 
certifikace se musí vztahovat k oboru relevantnímu k předmětu této zakázky.  

 
 

13. Vyhrazená práva zadavatele 

 
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• nevrátit uchazeči podanou nabídku,  
• nehradit náklady spojené se zpracováním a podáním nabídky. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
 

14. Přílohy k zadávací dokumentaci 

 
č. 1   Specifikace technické podpory diskových polí 3 listů 
č. 2   Konfigurace diskových polí 1 listů 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. František Varmuža 
         zadavatel 


	písmeno a) a b) uchazeč prokáže předložením kopie výpisu z rejstříku trestů na uchazeče – právnické osoby a současně na jednotlivé členy statutárního orgánu ( dle § 53 odst. 3 písm.a);
	písmeno c) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení ( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	písmeno d) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	písmeno e) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	písmeno f) uchazeč prokáže:
	předložením kopie potvrzení příslušného finančního úřadu,
	a pro spotřební daň čestným prohlášením, prohlášení o daňových nedoplatcích ve vztahu ke spotřební dani doloží i uchazeči, kteří nejsou plátci spotřební daně( dle § 53 odst. 3 písm.b);
	písmeno g) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	písmeno h) uchazeč prokáže předložením kopie potvrzení příslušného orgánu  či instituce( dle § 53 odst. 3 písm.c);
	písmeno i) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	písmeno j) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	písmeno k) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	písmeno l) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);
	m) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10%,
	písmeno m) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení( dle § 53 odst. 3 písm.d);

		2012-01-24T14:59:13+0000
	Not specified




